CONSIDERATO che, il personale sotto indicato,  è risultato/a essere in posizione idonea ai fini della selezione in 

graduatoria: 

▪ RUOLO DI: ESPERTO  

CANDIDATO PERCORSO TOTALE LORDO STATO 

MANCINI MASSIMILIANO 

NATO AD ASCOLI P. 

IL 16/08/73 

CF:MNCMSM73M16A462Q 

SEMINIAMO SECONDARIA 

23/24 

24/25  

N. ORE 30 

COMPENSO ORARIO € 79,00 

2.370,00 

(duemilatrecento 

settanta/00) 

MANCINI MASSIMILIANO 

NATO AD ASCOLI P. 

IL 16/08/73 

CF:MNCMSM73M16A462Q 

SEMINIAMO PRIMARIA  

24/25 

N. ORE 15 

COMPENSO ORARIO € 79,00 

1.185,00 

(millecentottantacinque/00) 

▪ RUOLO DI: TUTOR 

CANDIDATO 
PERCORSO TOTALE LORDO STATO 

VALENTINI ALESSANDRA 

NATA A SAN BENEDETTO DEL TRONTO 

IL 15/06/78 

CF: VLNLSN78H55H769G 

ROBOMATICA SECONDARIA – 

23/24 

24/25 

N. ORE 30 

COMPENSO ORARIO € 34,00 

1.020,00 (milleventi/00) 

VALENTINI ALESSANDRA 

NATA A SAN BENEDETTO DEL TRONTO 

IL 15/06/78 

SEMINIAMO PRIMARIA-  

24/25 

N. ORE 15 

COMPENSO ORARIO € 34,00 

510,00 (cinquecentodieci/00) 

Con sezioni ad indirizzo musicale 

CF: VLNLSN78H55H769G 

VALENTINI ALESSANDRA 

NATA A SAN BENEDETTO DEL TRONTO 

IL 15/06/78 

CF: VLNLSN78H55H769G 

SEMINIAMO SECONDARIA 

23/24 

24/25 

N. ORE 30 

COMPENSO ORARIO € 34,00 

1.020,00 (milleventi/00) 

CIMICA ANNALISA  

NATA AD ASCOLI P. 

IL 21/11/63 

CF: CMCNLS63S61A462J 

CERTIFICAZIONE INGLESE 

24/25 

N. ORE 20 

COMPENSO ORARIO € 34,00 
680,00 (seicentottanta/00) 

MARINI FRANCESCA 

NATA AD ASCOLI P. 

IL 22/05/78 

CF: MRNFNC78E62A462R